idem fluvius Strig in Dnestr fluvium introivit, inclusis
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Castris Tustan et Zambo", nec non districtibiis Strigen
Drohobycen cum eorum adiacentys universis, a parte illa
dictoruin flnviorum situatis, cum pleno Jure et Doininio
splritualium, quibus idem Dominus Archiepus suo tein-
pore de facto tenuit, cum omnibus Juribus, pertinencijs
fructibus, proventibus quibuscunq nominibus censeanlun
ad eandera ecclesia Premislien et ad prefatum Dorn
Mathiam Epm Premislien et suos Sucessores perpetuis
temporibus pertinuisse, et pertinere debere eundeinq:
dnum Mathiam Epm et ecclm suam in erundem Castro-
rum Districtuum opidorum , villarum et adiacencium iis-
dem in possessionem , gubernacionein, Piegimen , et tui-
cionein eorundem, eadein Aplica auctoritate, specialiter ad,-
inittendum, ponendum , inducendum, et preficiendum Sore
quantum in nobis est, admittimus, ponimus inducjmus et pre-
ficimus in bis scriptis memoratoq. Dno Jacobo Archiepo et
ecclesie liaficien.et suis Successoribus perpetunm super eis-
dem silentium imponendum fore, et imponimns per pre-
sentes. Expensas autem litis inter ipsos hincinde factas
propter bonutn pacis et concordie mutuo complanantes.

De qua quidetn Sentencia dislimitacionis deffiniliva dieU
Dni Mathas Epus Premislien et Jacobus Archiep Ilalicien
optime startles contenli, petierunt sibi earn per nos de-
cerni redigendam fore in formam publici docmnenti el in
futurorum memoriain sempiternam noslri appensione sigil-
ii. Cotnuniri. Quod nos eorum moti instances studiis, fi-
eri decreviinus et per Notarios publicos redigi et publi-
cari fecimus infrascriptos. Actum et datum in minori ca-
stro Letnbergensi anno Domini Millesimo Trecentesimo
Nonagesimo Octavo. Indictione sexla Die vicesiina quarta
mensis Septembris, bora vesperorttm vel quasi. Pontiii-
calus Scsimi in Xto patris et Dili nri Dni. Bonifacii

superna providencia Pape mnoni, anno nono. Prescntibus
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ibidem Honorni), et nobil. Viris Pnis Johnn.de Tarnéw
Decano, iNicolao de Lapandéw Canonico Cracovien Johan-
no Capelin, Johanne Rutbeni Premislien Canonicis, Jo-
anne de Tarnéw Palatino Sandomirien et Capitaneo Rus-
sie Mancina de Conyna Bnrgrabio Leinbergen, Nicolao
Mazoritha testibus ac premissa vocatis specialiter et ro.
gatis. (Podpisy Notaryuszow i znaki.)

(L. S)

Ten Dekret stanowil ostateczne odgraniczenie Dye-
cezyi Przemyslkiey od Halickiey lub Lwowskiey Archi
dyecezy, - Zeznaie wnim Piotr Bishop Krakowski, iz
zrazu Bernard Arcybiskup Halicki zalit si, w Rzymie
przed Urbanem 6. Papiezem na Henryka Biskupa Prze-
myslskiego lakoby ten za granice sobie zakreslone wdzie-
rat sig.” W krotce Maciey Biskup Przemy$lski zalil sig
przed, uomfacym IX. na Jakoba Arcy-biskupa Halickiej,
iz ten si¢ przedziera za obrgby przez Kazimierza Wid-
zakre$lone. Papiez zdal na Piotra Biskupa Krakowskiej
by ten po wystuchaniu stron obiedwéch i §wiadkow nrfez
ruch przystawionych, Dyecezya Biskupa Przemyskiego od
Dyecezyi Arcy-Biskupa Halickiego wedlug dawnych'gra-
mc, bez zgietku sadowego odgraniczyt. W skutku teeo
Brewe Rzymskiego wyznaczyl Biskup Krakowski tak za-
lacemu si¢ Biskupowi Przemys$lskiemu, iak obzalowane-
iilui Arcy-Biskupowi dzien pewny do stawienia si¢ cze-
mu uczynili zadosyé¢, postawszy kazdy Prokuratora swe<ro
do Krakowa. Prokuratorowie wysadzili imieniem swofm
X. Mikotaia Doktora prawa kos$cielnego i Piotra Streli-
cza Krakowskich Kanonikéw na Subdelegatéw swoich
ktorzy,gdy uzgledem niektoérych okolicznosci utozyé sic
niemogli, mziia mieysce ziecha¢ Biskupowi Krakowskiemu
i powaga swoig sprzeczke t¢ roztrzygnaé wypadalo. —
Ziechiwszy Biskup Krak: az ni mieysce samo, prze/,z,:
wszy si¢ w Przywileiach i dokumentach dawnych , iakie
obiedwom katedrom stuzylty, wystuchawszy w krotkosci'
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Swiadkéw, przyzwawszy nareszcie obiedwoéoch Diecezyi Pa-
sterzy. wydal powazny wyroh zaczynaiacy sie¢ od tego;